5. Catatan atas Laporan Keuangan. 

Pada Tahun Anggaran berjalan, Pemerintah Kalurahan Kampung telah melakukan 

transfer penyertaan modal kepada BUMKal Bangkit Karya Mandiri melalui rekening resmi 

pada Bank BPD DIY dengan total nilai sebesar Rp305.312.000 (Tiga Ratus Lima Juta Tiga 

Ratus Dua Belas Ribu Rupiah). Dana tersebut merupakan bentuk dukungan penguatan 

permodalan usaha dalam rangka meningkatkan kapasitas usaha produktif dan mendorong 

kemandirian ekonomi masyarakat Kalurahan Kampung. 

Dana yang ditransfer ke rekening BUMKal di Bank BPD DIY dicatat sebagai